
NACIONALINĖ BIBLIOTEKŲ SAVAITĖ 2013 „NEŽINAI? PĖDINK Į BIBLIOTEKĄ“ 

LIETUVOS NACIONALINĖJE MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOJE 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMA 

Balandžio 23 d.  

12.00–12.45 Bibliotekų savaitės atidarymas. Prano Mašioto skaitymai. Rašytojo kūrybą  

skaitys Vilniaus „Dainorėlių“ mokyklos moksleiviai ir bibliotekos darbuotojai (7 a. posėdžių salė). 

14.30–15.00 Leidyklos Versus Aureus  jubiliejui skirtos parodos atidarymas (4 a. fojė (prie liftų)). 

15.00–16.00 Sociologo, Lietuvių kultūros instituto Vokietijoje vedėjo Vinco Bartusevičiaus knygos „Lietuviai 

DP stovyklose Vokietijoje 1945–1951“, kurią išleido leidykla Versus Aureus, pristatymas. Dalyvauja knygos 

autorius, dr. Asta Petraitytė-Briedienė, doc. dr. Dalia Kuizinienė (VDU Lietuvių išeivijos institutas), leidyklos 

Versus Aureus atstovai. Renginį moderuos Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Lituanikos skyriaus 

vedėja Jolanta Budriūnienė. 

 

Balandžio 25 d. 

10.00–10.30 Tiesioginė transliacija „Biblioteka: įdomi patirtis, nauji iššūkiai”. Dalyvauja Nepriklausomybės 

akto signataras, politikas Česlovas Juršėnas, Vilniaus universiteto bibliotekos Vartotojų aptarnavimo 

skyriaus vedėjas Vincas Grigas. 

 

Balandžio 26 d. 

11.00–12.00 Literatūros tyrinėtojo Kęstučio Urbos paskaita „Už ką mes gerbiame ir vertiname Praną 

Mašiotą?“ (7 a. posėdžių salė). 

15.00–17.00 Žaidžiame Protų mūšį! Dalyvauja bibliotekų darbuotojai ir jų draugai (7 a. posėdžių salė). 

 

Visos bibliotekų savaitės metu 

 
 Atlaidumo savaitė - iš skaitytojų, kurie vėluoja grąžinti leidinius, nebus imami delspinigiai. 

 Ekskursijos į Dokumentų konservavimo ir restauravimo centrą  

              (būtina išankstinė registracija tel. (8 5) 239 8575). 

 Naujienos, konkursai ir dar daug visko! Nacionalinės bibliotekos Facebook paskyroje. 

 Garsiniai Prano Mašioto pasakų skaitymai, skirti darželio „Vaikystės sodas“ vaikams (Vaikų 

literatūros centras). 

 Eksponuojama paroda „Leidyklai Versus aureus - 10“ (4 a. fojė (prie liftų)). 

 Kopkime aukštyn skaitydami! Kviečiame atkreipti dėmesį į bibliotekos laiptus. 

 Vilniaus „Ryto“ vidurinės mokyklos moksleivių darbų paroda „Literatūriniai personažai“ (5 a.). 

 Pirmųjų rašytojo Prano Mašioto knygų leidimų paroda (bibliotekos II rūmai (K. Sirvydo g. 4)). 


